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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa Rr.Resh~t Collaku, Tel 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web www h~daa gov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimii per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te kmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ti+ 
detyrimeve financiare ti! te zgjedhurve dhe te disa n5punesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

Ni haze t& pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PEr parandahin e 
konfliktit t& interesave ne ushtrimii e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshfim i ILDKP-se, qe t& verifikojne 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kZte dokument 
jani; ti? vZrteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk eshte e vzrtete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkrnani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne doknmentacionin qe 
dispononi, us mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te lnajtshme, "' " ' ruar ose jo ne regjistrat publikZ, per periudhen 
nga dcklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor ti leklarimit. Interesa kkto; qe kane lidhje me Jn, 
bashkeshol n dhe Emijet madhore. 

Piesa 

Pershkrimi i pasuri! 
" 

Vlera mesh lhe me fjale ne O/u 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

'Zrshkruani hollbbht tC ardhurnt per vitin, nga p a p  w e  pjdm-- 'I  nC Shuma e ti! srdhurave t6 
borde, komisione e $do angazbim e veprimtarl tjetEr qE ka sjelle ti! perfltuara, ni! leke apo nE 
ardhura personale, per bashk&hortin/en dhe EmijEt madhare. valutC, nga deklnrimi i 
PErcaktoni emZrtimin e institncionit, organizates apo aktivitetit nga ku meparshEm deri me: 31 
inn8 siguruar ti! ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, status& objektin dhjetor ti! vitit te deklarimit 

veprlmtarlsZ st? orgarizatils, funkslonin, natyren e angazhimit. (me shifra dhe me fj 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdonl te plotesoni nE fotokopje te tij. 



KEPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuRIDIK@. DHE FIzIK@. 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikE (kredi, huamamje, detyrim per studime etj) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
meparshem den n& 31 Dhjetor tE vitit te deklarimit, 8i dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve nS moshe madhore. 

te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

P W h d  hollMsht qSfamlr e detyrlmH flnandu, Sboma e rhlycr nga GjeDdja e dayrimtt te 
rhumb totale d lelrZ ipo a6 nluta, dath e flllimit dekhrlml I mZp1mhh mbetar pa rhlyer derf 
dhc ti! mlmridt t6 dctyrlmlt (muJllvltl), ar. t derl d 31 dhjemr tC vltlt BE 31 d h w r  @ vitit ti 
koatnth dhe Intcredn-huC. t& deklarlmit d e W m i t  
Ph MtC bankare IRaRIOn totrk (kryuor + (me lhffin dhe 8c (me shifn dhe lhkrfm) 
Intern), koh&&tjea (mtujllvfti) dbe k&ti maw.  rhkri*) Shumr luyeroretlrterrt 



REPUBLIG E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i famil'es. 
&%a J 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, ates i, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te p i k i  5 t& nenit 14, t C  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifkojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te" dEnat e paseyruara prej meje ne kete 
dokument janB te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk &htZ e verteti!. 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARLMI 1 INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURIT~ E LUAJTSHME 

momentin e kryerjes s? veprimlt, vler8n n& kk? ape n? value qe pmqyrohet n& d&ment.clonls q8 , 
dispoaonl, nE munpaP t? dokumenteve v l e h  q? kwi shtuar apo palrhnar, pjea&n takuese qE zotlironl t& 
qdf~ Iloj pasurle, tE paluajtshme dbe t? luajtshme, ti? rrgjlatrtlar ow jo n? regjlstrat psblid, pilr perludMn , 
agr dekhrimi 1 mPpanhOm deri mT 31 dbjetor t6 v i a  t6 deidarimit. ... 

I '  
Nr. PClshkriml1 pasarbl! Vlen me rhifra dhe me fj& 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tE tij. 




